כל זמן שקולו של יעקב [מצפצף] בבתי כנסיות ובתי מדרשות, אין הידים ידי עשו, וכל זמן שאין קולו מצפצף בבתי כנסיות ובתי מדרשות הידים ידי עשו'. איכה רבתי, מהדורת בובר, וילנה תרנ"ט, פתיחתא ב.

11. ראו: ירושלמי, חגיגה א, ז. בהשראת קטע זה סירבו החוגים החרדים הרדיקליים בשנת תרצ"ט (1938) לשלם את 'כופר היישוב' – מס שהטיל היישוב היהודי בארץ-ישראל על כל איש ואישה למימון פעולות ההגנה מפני התקפות הערבים. ואכן, 'הכינוי "נטורי קרתא" מציין עד היום הזה את זהותו של החוג החרדי הרדיקלי ביותר, בא אפוא להתריס כנגד שינוי הערכים שמבקשים הצינונים לחולל, לדידם של המתברלים, במהות היהודית ובתולדות ישראל.